
Руководители ГАПОУ «Нижнекамский медицинский колледж»  

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Должность Электронный адрес Номер телефона 

1.  Гарипов Равиль 

Рашидович  

Директор Rav.Garipov@tatar.ru  8(8555)43-17-71  

2.  Пеструхина Татьяна 

Арнольдовна  

Заместитель директора по 

учебному процессу 

Tatyana.Pestruhina@tatar.ru  8(8555)43-11-43  

3.  Сафина Наталья 

Александровна  

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

Safina.Natalya@tatar.ru   

4.  Вагизов Ильсур 

Гилмутдинович 

Заместитель директора по хозяйственной 

работе 

Ilsur.Vagizov@tatar.ru 

 

8(8555)43-08-61  

5.  Шафикова Ландыш 

Ринадовна 

Главный бухгалтер Glavbuh_nkm@mail.ru  8(8555)43-08-31  

6.  Аптрейкина Ольга 

Владимировна 

Заведующий отделом практического 

обучения 

aptreykina82@mail.ru  

7. Агеева Елена 

Николаевна  

Заведующий отделениями Ageeva.Elena@tatar.ru   

8. Юсупова Лейля 

Ильсуровна  

Заведующий отделениями Leyla.Yusupova@tatar.ru   

9. Карпова Ольга 

Васильевна  

Заведующий методическим отделом Karpova.O@tatar.ru   

10. Атланова Светлана 

Валерьевна 

Заведующий отделом дополнительного 

профессионального образования 

s.atlanowa@yandex.ru  8(8555)43-08-61  

11. Мухаметзянова Юлия 

Эрнестовна  

Заведующий библиотекой Yuliya.Muh@tatar.ru   

12. Скитович Эльвира 

Котдусовна 

Начальник отдела кадров Elvira.Skitovich@tatar.ru 8(8555)43-09-25 
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